
16/03/23, 09:52 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2023 - Análise Técnica sobre a Habili…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1760367674269413105&simpl=msg-f:1760367674269… 1/2

Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2023 - Análise Técnica sobre a Habilitação -
BANDEIRAS ON LINE
2 mensagens

Raquel Caroline Rodrigues Maciel de Moura <raquel.moura@tjam.jus.br> 14 de março de 2023 às 14:10
Para: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Nelia Freitas Nogueira Vieira <nelia.vieira@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação complementar,
referente ao Pregão Eletrônico nº 007/2023, (SEI nº 2022/000003612-00) da Licitante classificada sob análise,
Empresa BANDEIRAS ONLINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de
Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios técnicos para
a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiona-se à Divisão de Patrimônio:
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica
atende ao Termo de Referência?
  
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até amanhã,
15/03/2023, às 11h.

--
Atenciosamente,
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Raquel Caroline Maciel - (Estagiária)
Coordenadoria de Licitação - COLIC
Contato: (92) 2129-6743

2 anexos

Atestado_de_Capacidade_Tcnica_Centro_de_Instrues_Especiais_RJ.jpeg
68K

Atestado_de_Capacidade_Tcnica_COmando_12_Brigada_de_Infantaria_Leve.pdf
280K

Thais Ricardo de Oliveira <thais.oliveira@tjam.jus.br> 15 de março de 2023 às 09:06
Para: Raquel Caroline Rodrigues Maciel de Moura <raquel.moura@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Nelia Freitas Nogueira Vieira <nelia.vieira@tjam.jus.br>, Coordenação de
Licitação <colic@tjam.jus.br>

Bom dia,

Não foi possível confirmar os atestados de capacidade técnica com os respectivos emitentes, solicitamos
documentos complementares como notas fiscais para finalizarmos a análise.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=186e1512aae8aef1&attid=0.1&disp=inline&realattid=f_lf8kj2ih1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=186e1512aae8aef1&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lf8kjax12&safe=1&zw


16/03/23, 09:52 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2023 - Análise Técnica sobre a Habili…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1760367674269413105&simpl=msg-f:1760367674269… 2/2

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Thaís Ricardo de Oliveira
Divisão de Patrimônio e Material - DVPM


